[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

VI СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 590
                                                     Дата принятия 29 мая 2019 г.
	Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Романовского сельского поселения за 2018 год

В соответствии с пунктами 2, 3, 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Пермского края от 21.06.2018 № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства», подпунктом 2 пункта 1 статьи 36 Устава муниципального образования «Город Березники»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Романовского сельского поселения за 2018 год:

по доходам – в сумме 61 936,2 тыс. руб.;

по расходам – в сумме 29 661,7 тыс. руб.;

с профицитом – в сумме 32 274,5 тыс. руб.;

со следующими показателями:

1.1. исполнение бюджета Романовского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджета за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2. исполнение бюджета Романовского сельского поселения по кодам видов доходов за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3. исполнение бюджета Романовского сельского поселения по ведомственной структуре расходов за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4. исполнение бюджета Романовского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов бюджета за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.5. источники финансирования дефицита бюджета Романовского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.6. источники финансирования дефицита бюджета Романовского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».

3. Разместить настоящее решение, приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, указанные соответственно в подпунктах 1.1.-1.6. пункта 1 настоящего решения, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель
Березниковской городской Думы
	   Э.В. Смирнов